Edital de Leilão nº 01/2026

Anexo 6 – Modelo de Declaração de Ciência e Aceitação dos Termos do Edital e

Ausência de Impedimento de Participação no Leilão

[Local], [•] de [•] de [•].

À Comissão de Licitação

Ref.: Edital de Leilão nº 01/2026 – Declaração de Ciência e Aceitação dos Termos do

Edital e Ausência de Impedimento de Participação no Leilão

Prezados Senhores,

[Proponente], por seus representantes legais abaixo assinados, DECLARA, sob as penas

da legislação aplicável, que tem ciência e aceita os termos do Edital de Leilão nº

01/2026 e não está impedida de participar de processos de contratação com o Poder

Público.

Atenciosamente,

[Proponente]

[Representante legal]

Assinatura de Documentos 290/2026. Assinatura Qualificada realizada por: Leandro Victorino de Moura em 06/02/2026 19:33. Inserido ao documento 2.006.437

por: Leandro Moura em: 06/02/2026 19:10. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 236b7d13adf59e80610d016b6d653829

Assinatura de Documentos 290/2026.

Documento: Anexo6ModelodeDeclaracaodeCienciaeAceitacaoTermosEdital.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Leandro Victorino de Moura em 06/02/2026 19:33.

Assinatura Avançada realizada por: Rogerio Mendes Pereira Junior (XXX.814.369-XX) em 06/02/2026 19:13 Local: CC/SGSD/GAB, Luis

Henrique de Almeida Cordova (XXX.027.479-XX) em 06/02/2026 19:19 Local: CC/SGSD, Ana Carolina Betim Carneiro (XXX.511.958-XX) em

06/02/2026 19:19 Local: CC/SGSD.

Inserido ao documento 2.006.437 por: Leandro Moura em: 06/02/2026 19:10.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

236b7d13adf59e80610d016b6d653829